[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Ленинского сельского поселения
Починковского  района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.07.2012г.

               №  50
	О внесении изменений в постановление № 01а от 09.01.2007г. главы муниципального образования Ленинского сельского поселения

В связи со вступлением в силу с 1 сентября 2012 года Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г. №354
Администрация Ленинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению Главы муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области № 1а от 09.01.2007г. следующие изменения:
 а)  п. 7 « потребление холодной воды с водоразборных колонок»;

 б) п. 8 «потребление холодной воды с вводом в дом»
признать утратившим силу.
Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                           А.И.Изаков